
HeroCamper Preisliste 2025

• Arbeitsplatte aus gebürstetem Stahl 
  mit versenkter Spüle und Armatur
• Kühlschrank 22 L, 12V/230V
• LED-Licht in der Küche
• Frischwassertank, 30L
• Soft-Touch-Bedienfeld mit Batterie 
  und Wasserstandanzeige
• Markise Thule 300 cm 
• Patentierte HeroCamper LED-
  Rücklichter

• Lädt vom Auto
• Konverter: IDDX 12V 30Ah DC/DC 
   mit eingebautem MPPT
• Flexibles, montiertes & 
  eingebautes 125W Solarpanel
• Steckdosen: 5x 230V,
  2 x 12V, 2 x 5V USB
• Dimmbares LED-Licht in der 
  Kabine
• Lithium Batterie 12V 30Ah
• Bluetooth Soundbar
• Zusätzliches Stützbein (vorne)

• Montierter Gaskasten/Stauraum 
  57,5 L vorne
• Off-Road-Achse mit Stoßdämpfer-
  schutz
• 17“ Reserverad Ranger montiert
• 17" Leichtmetallfelgen "Ranger" 
  mit Geländereifen
• Aluminium-Diamond-Offroad-
  Kotflügel

Farben: Light Grey

Livingstone Ausrüstung + 

• Thule Seiten- und 
   Vorderwand
• Hero Duschvorhang
• Hero Küchenzelt

Farben:
Light Grey
Dark Grey
Hunter Green

Columbus Ausrüstung +

• Diesel Luftheizung inkl. 
  Kontrollanzeige
• Kinderbett
• Fenderbox Set
• 100 Ah Batterie
• 12V 40A Ladegerät
• MIFA Wildcamping Laterne
  Bluetooth Speaker

Farben:
Light Grey
Dark Grey
Hunter Green

DESIGNED AND ASSEMBLED
IN DENMARK

LIVINGSTONE - STANDARDAUSRÜSTUNG

COLUMBUS ARMSTRONG

TREYVAUD.CH caravanes@treyvaud.chGültig ab 01.01.2025

HEROCAMPER FARBEN (CHF inkl. MWSt.)

Livingstone Light Grey

Columbus Light Grey

Columbus Dark Grey

Columbus Hunter Green

Armstrong Light Grey

Armstrong Dark Grey

Armstrong Hunter Green

Überführung

Auslieferung

PREIS*

21.850

23.990

24.990

24.990

27.780

28.780

28.780

1.800

790



DESIGNED BY THE DANISH DESIGNER
LARS KJÆRULFF AND ASSEMBLED IN DENMARK

HeroCamper Zubehör 2025

Anhängerkupplung Kinderbett/Aufbewahrung Küchenzelt Leselampen Moskitonetz

TREYVAUD.CH caravanes@treyvaud.chGültig ab 01.01.2025



HeroCamper Liste de prix 2025

• Plan de travail en acier inoxydable 
  avec évier et robinet intégrés
• Réfrigérateur, 22 L, 12V/230V
• Lumières LED dans la cuisine
• Réservoir d'eau propre, 30L
• Panneau de contrôle soft-touch 
  avec indicateur de batterie et d'eau
• Store Thule 300 cm 
• Feux arrière LED brevetés 
  HeroCamper

• Chargement à partir de la voiture
• Convertisseur : IDDX 12V 30Ah 
   C/DC avec MPPT intégré
• Panneau solaire flexible de 125W
  monté/intégré
• Prises électriques : 5 x 230V,
  2 x 12V, 2 x 5V USB
• Lumières LED à intensité variable
• Batterie Lithium 12V 30Ah
• Barre de son Bluetooth
• Support supplémentaire pour le
   châssis avant

• Coffre de rangement spacieux/boîte 
   à gaz frontal
• Essieu tout-terrain avec protection 
  des amortisseurs
• Roue de secours 17" Ranger 
  montée
• Jantes en alliage Ranger 17" avec 
  pneus tout-terrain
• Aile tout-terrain diamantée en 
  aluminium

Couleur: Light Grey

Equipement Livingstone  +

• Parois latéral et frontal Thule
• Cabine de douche Hero
• Tente cuisine Hero

Couleurs:
Light Grey
Dark Grey
Hunter Green

Equipement Columbus +

• Chauffage à air diesel avec
  écran de contrôle
• Lit d'enfant
• Coffre de garde-boue
• Batterie 100 Ah
• Chargeur 12V 40A
• Enceinte MIFA Wildcamping 
  Lantern Bluetooth Speaker

Couleurs:
Light Grey
Dark Grey
Hunter Green

DESIGNED AND ASSEMBLED
IN DENMARK

LIVINGSTONE - EQUIPEMENT DE BASE

COLUMBUS ARMSTRONG

TREYVAUD.CH caravanes@treyvaud.chValable dès 01.01.2025

HEROCAMPER COULEURS PRIX DE VENTE*
(CHF incl. TVA)

Livingstone Light Grey 21.850

Columbus Light Grey 23.990

Columbus Dark Grey 24.990

Columbus Hunter Green 24.990

Armstrong Light Grey 27.780

Armstrong Dark Grey 28.780

Armstrong Hunter Green 28.780

Importation 1.800

Remise 790



DESIGNED BY THE DANISH DESIGNER
LARS KJÆRULFF AND ASSEMBLED IN DENMARK

HeroCamper Accessoires 2025

Dispositif d'attelage Lit d'enfant/Rangement Tente de cuisine Lampes de lecture Moustiquaire

TREYVAUD.CH caravanes@treyvaud.chValable dès 01.01.2025


